第39回日本乳腺甲状腺超音波医学会学術集会
寄　付　申　込　書

email:jabts_39@nta.co.jp 　　FAX：(03) 3437-3944
日本旅行 国際旅行事業本部　ECP営業部

第39回日本乳腺甲状腺超音波医学会学術集会 運営事務局　担当　山岸・高山行き
第39回日本乳腺甲状腺超音波医学会学術集会
会 長　　尾 本 きよか　　殿

　　　　　　年　　　　月　　　　日
下記のとおり寄付を申し込みます。

[image: image1.emf]受付日 受付番号

事務局欄

金　　　　　　　　　　　　　　　　　　円也

【振込口座】

　　　　　　　　金融機関名：みずほ銀行（００１）

支店名  ：　大宮支店（４４７）

口座番号：  《普通》１６４６３２１
口座名義：  第39回日本乳腺甲状腺超音波医学会学術集会
　　　　　　　　　　 （ダイ３９カイニホンニユウセンコウジヨウセンチヨウオン）

ご芳名　または　法人名
ご担当者名（法人の場合）
連絡メールアドレス
ご住所

電話番号　　　　　　　　　　　　　　　　　　FAX番号
振込予定日　　　　年　　　　　　　月　　　　　　日　　　予定
領収書　　　　　　要　　　・　　　不要　　 ※いずれかに○をつけてください